
お客様各位 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う弊社営業に関するお知らせ 

 

平素より弊社ノバレーゼをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

弊社では、新型コロナウイルスによる感染拡大防止をはかり、お客様ならびにスタッフの健康と安

全のため、以下の通り実施させていただきます。 

 

 

■ 弊社施設の営業について 

 

弊社では、すべての店舗で通常営業を行っております。定休日および営業時間は各店舗のホームペ

ージをご確認ください。 

また、東京本社につきましては一部で在宅勤務を行っております。何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

■ ご来店いただくお客様へのご協力のお願い 

 

弊社では、新型コロナウイルスによる感染拡大を防止し、お客様ならびにスタッフの健康と安全の

ため、以下に該当する方のご来店をご遠慮いただいております。 

 

・新型コロナウイルスの感染者または感染が疑われる方との濃厚接触があった方 

・過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域へ渡航さ

れた方ならびに当該渡航者との濃厚接触がある方 

・発熱や咳などの風邪の症状、息苦しさや強いだるさ、味覚嗅覚異常など体調不良の症状があ

る方 

 

ご心配や不安をお持ちのお客様は、ご遠慮なくお申しつけください。 

 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

2020 年 7 月 8 日 

株式会社ノバレーゼ 


